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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-11-23 - 10:25 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MUSABEKOV Firdavsbek 97 Uzbekistan 1:06.91 943 28825 SB13 31.32 35.59
2. AKHMETOV Anuar Kazakhstan 1:13.43 786 14543 SB13 34.25 39.18
3. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:16.41 759 21526 SB9 36.11 40.30
4. ISKRA Aibek Kazakhstan 1:15.92 720 41614 SB13 33.74 42.18
5. ABDURAIMOV Mukhammad 99 Uzbekistan 1:19.82 614 26423 SB13 37.15 42.67
6. RZETELSKI Kamil 97 Szansa-Start Gdańsk 1:19.94 611 18094 SB13 38.59 41.35
7. KOWALSKI Patryk 94 Szansa-Start Gdańsk 1:28.36 558 8346 SB8 41.87 46.49
8. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 MKS Wodnik Radom 1:56.41 549 SB5 51.00 1:05.41
9. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 1:28.94 543 26514 SB8 41.48 47.46

10. GAYKWARD S. 91 India 1:29.67 525 5262 SB8 40.86 48.81
11. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:34.81 501 33372 SB11 43.20 51.61
12. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:26.70 488 SB9 41.40 45.30
13. HANKUS Kamil 95 Start Katowice/ Oświęcim 2:05.62 384 SB5 58.19 1:07.43

KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:05.63 384 SB5 55.70 1:09.93
15. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:33.19 336 SB9 41.71 51.48
16. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 1:40.76 282 SB8 46.25 54.51
17. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 1:36.35 228 42864 SB13 44.82 51.53
18. BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oświęcim 2:42.22 225 SB3 1:20.52 1:21.70
19. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 2:48.20 170 29549 SB3 1:16.55 1:31.65
20. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:54.35 152 SB11 53.64 1:00.71
21. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 1:42.36 146 SB12 46.20 56.16
22. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Góra 2:02.13 145 SB7 1:00.24 1:01.89
23. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:43.81 129 SB12 47.20 56.61
24. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 1:46.06 127 SB9 50.60 55.46
25. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 2:06.26 107 SB7 1:01.94 1:04.32
26. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzów 2:32.01 88 SB5 1:15.20 1:16.81
27. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 1:50.34 70 SB12 52.66 57.68

WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:50.36 70 SB12 52.31 58.05
29. SHAIKH Mohammed Shams Aalam India 2:39.34 47 31153 SB4 1:09.26 1:30.08
30. MATEJCZYK Piotr 02 Start Białystok 3:36.41 8 SB3 1:35.99 2:00.42
31. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS Kraków 2:18.81 2 SB12 1:07.11 1:11.70
32. THIEM Karol 08 Start Wrocław 2:55.22 SB7 1:17.43 1:37.79

PASTECZKA Paweł 87 IKS DSS Kraków 2:57.95 SB7 1:23.73 1:34.22
RECLAW Rafał 84 Szansa-Start Gdańsk 2:59.87 SB6 1:22.02 1:37.85

DYSKW. Pełna SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:44.60 SB9 46.43 58.17

Grupa SB3

1. BOBREK Dawid 02 Start Katowice/ Oświęcim 2:42.22 225 SB3 1:20.52 1:21.70
2. KOZŁOWSKI Jakub 96 Start Białystok 2:48.20 170 29549 SB3 1:16.55 1:31.65
3. MATEJCZYK Piotr 02 Start Białystok 3:36.41 8 SB3 1:35.99 2:00.42

Grupa SB4

1. SHAIKH Mohammed Shams Aalam India 2:39.34 47 31153 SB4 1:09.26 1:30.08

Grupa SB5

1. BIŃKOWSKI Bartłomiej 01 MKS Wodnik Radom 1:56.41 549 SB5 51.00 1:05.41
2. HANKUS Kamil 95 Start Katowice/ Oświęcim 2:05.62 384 SB5 58.19 1:07.43

KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 2:05.63 384 SB5 55.70 1:09.93
4. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice/Chorzów 2:32.01 88 SB5 1:15.20 1:16.81

Grupa SB6

1. RECLAW Rafał 84 Szansa-Start Gdańsk 2:59.87 SB6 1:22.02 1:37.85
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
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Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa SB7

1. JAROWICZ Piotr 85 Start Zielona Góra 2:02.13 145 SB7 1:00.24 1:01.89
2. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 2:06.26 107 SB7 1:01.94 1:04.32
3. THIEM Karol 08 Start Wrocław 2:55.22 SB7 1:17.43 1:37.79

PASTECZKA Paweł 87 IKS DSS Kraków 2:57.95 SB7 1:23.73 1:34.22

Grupa SB8

1. KOWALSKI Patryk 94 Szansa-Start Gdańsk 1:28.36 558 8346 SB8 41.87 46.49
2. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 1:28.94 543 26514 SB8 41.48 47.46
3. GAYKWARD S. 91 India 1:29.67 525 5262 SB8 40.86 48.81
4. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 1:40.76 282 SB8 46.25 54.51

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 1:16.41 759 21526 SB9 36.11 40.30
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:26.70 488 SB9 41.40 45.30
3. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 1:33.19 336 SB9 41.71 51.48
4. KACZYCA Braian 05 Start Katowice/Chorzów 1:46.06 127 SB9 50.60 55.46

DYSKW. Pełna SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 1:44.60 SB9 46.43 58.17

Grupa SB11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:34.81 501 33372 SB11 43.20 51.61
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:54.35 152 SB11 53.64 1:00.71

Grupa SB12

1. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 1:42.36 146 SB12 46.20 56.16
2. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 1:43.81 129 SB12 47.20 56.61
3. SZEPTUCH Maciej 04 Start Katowice/Tychy 1:50.34 70 SB12 52.66 57.68

WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:50.36 70 SB12 52.31 58.05
5. DZIURZYŃSKI Bartłomiej 00 IKS DSS Kraków 2:18.81 2 SB12 1:07.11 1:11.70

Grupa SB13

1. MUSABEKOV Firdavsbek 97 Uzbekistan 1:06.91 943 28825 SB13 31.32 35.59
2. AKHMETOV Anuar Kazakhstan 1:13.43 786 14543 SB13 34.25 39.18
3. ISKRA Aibek Kazakhstan 1:15.92 720 41614 SB13 33.74 42.18
4. ABDURAIMOV Mukhammad 99 Uzbekistan 1:19.82 614 26423 SB13 37.15 42.67
5. RZETELSKI Kamil 97 Szansa-Start Gdańsk 1:19.94 611 18094 SB13 38.59 41.35
6. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 1:36.35 228 42864 SB13 44.82 51.53

PK JOHANSEN Frederik Schmidt Denmark 1:35.70 309 SB14 44.47 51.23
PK MORTENSEN Michael Dyrholm Denmark 1:38.21 260 SB14 44.29 53.92


